
36 LANGLAUFTROPHAE "SUEDTIROLER VOLKSBANK"-
36 TROFEO FONDO "BANCA POPOLARE"

TECNICA CLASSICA - INSEGUIMENTO
CLASSIFICA UFFICIALE INSEGUIMENTO

Codex: Y_MEF006 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO 36. SUEDTIROLER VOLKSBANKTROPHAE GARA CAL. FED. O REG. N° EF006
COD. ORGANIZZATORI BZ36 NOME SOCIETA' ASC SESVENNA
LOCALITA' SLINGIA / SCHLINIG DATA 14/ 2/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI EBERHOFER W. A00NF NOME PISTA SKI ZENTRUM SCHLINIG
ASS. DELEGATO FISI LUNGHEZZA 0,5-1,0-1,5-2-3-4-5-7,5
DIRETTORE DI GARA ANGERER V. 801LW DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1 - 2
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/36.01/3.

ORA DI PARTENZA: 10.00.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

BABY Sprint - MASCHILE / MAENNLICH

1 1 V057R PLANGGER Paul 2009 AA BZ36 ASC SESVENNA 3'32.5 0.0 301

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

BABY - FEMMINILE / WEIBLICH

1 19 R0JPM HUTTER Eva 2006 AA BZ17 ASV PRAD 7'22.6 0.0 320
2 11 P0XYN RIVA Sarah 2006 AA BZA7 ALV KRONSPUR 7'28.6 6.0 304
3 14 T07PA SCHWITZER Marie 2006 AA BZ44 ASC SARNTAL 7'41.3 18.7 288
4 18 R0JDW PLANKENSTEINER Nina 2006 AA BZA7 ALV KRONSPUR 7'48.9 26.3 272
5 22 P0PE4 PETRIS Alice 2006 AA BZ44 ASC SARNTAL 7'57.0 34.4 256
6 17 P0PXY MORANDINI Anna 2006 AA BZA7 ALV KRONSPUR 8'10.7 48.1 240
7 13 R0JLV WOERNHART Anna 2007 AA BZG9 ASV LATSCH 8'11.8 49.2 224
8 12 T05XT BURGER Selin 2006 AA BZD3 RG 5V LOIPE VOLKSBANK 8'16.9 54.3 208
9 25 R001F LECHNER Ruth 2006 AA BZ17 ASV PRAD 8'38.0 1'15.4 192

10 21 V073N MOSER Laura 2006 AA BZ44 ASC SARNTAL 8'43.8 1'21.2 176
11 16 T08L8 KARGRUBER Livia 2006 AA BZD3 RG 5V LOIPE VOLKSBANK 8'45.4 1'22.8 160
12 20 V020C HESS Lilly Mae 2006 AA BZA7 ALV KRONSPUR 8'52.6 1'30.0 144
13 15 T05Y9 RINNER Veronika 2007 AA BZG9 ASV LATSCH 8'53.8 1'31.2 128
14 24 T040X HANNY Sarah 2006 AA BZ17 ASV PRAD 9'03.1 1'40.5 112
15 27 T098E STECHER Hanna 2007 AA BZ36 ASC SESVENNA 9'11.3 1'48.7 96
16 28 T0FTC MORIGGL Katharina 2007 AA BZ36 ASC SESVENNA 9'13.8 1'51.2 80
17 29 V073M HEISS Claudia 2007 AA BZ44 ASC SARNTAL 9'25.9 2'03.3 64
18 26 R0JA8 THALER Nadine 2006 AA BZC8 ASV LUESEN 9'47.3 2'24.7 48
19 31 V0EAD LEINS Leonie Chiara 2007 AA BZ36 ASC SESVENNA 10'08.8 2'46.2 32
20 30 V09L5 SPRENGER Sarah 2006 AA BZ17 ASV PRAD 10'49.6 3'27.0 16

ISCRITTI ...... 21
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON PARTITI ... 1

23 V0992 HOFMANN Annika 2007 AA BZD3 RG 5V LOIPE VOLKSBANK

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

BABY - MASCHILE / MAENNLICH

1 41 R0JEA STANZL Paul 2006 AA BZD3 RG 5V LOIPE VOLKSBANK 7'05.7 0.0 313
2 42 R0F37 PESCOLLDERUNGG Emanuel 2006 AA BZJY ALTA BADIA NORDIC SKI 7'38.3 32.6 289
3 48 T0949 FABI Johannes 2006 AA BZ36 ASC SESVENNA 7'55.1 49.4 265
4 43 P0PE1 ALLEGRI Filippo 2006 AA BZ44 ASC SARNTAL 8'04.0 58.3 241
5 49 V05RY TASSER Tobias 2006 AA BZ44 ASC SARNTAL 8'06.7 1'01.0 217
6 47 R0JA6 THALER Hannes 2006 AA BZC8 ASV LUESEN 8'12.7 1'07.0 193
7 52 T0EHM MAIR Felix 2006 AA BZG2 ASC TOBLACH 8'31.9 1'26.2 169
8 51 V09A8 GALLMETZER Aaron 2007 AA BZ36 ASC SESVENNA 8'32.7 1'27.0 144
9 45 V09AA JOERG Jonas 2006 AA BZ36 ASC SESVENNA 8'40.5 1'34.8 120

10 44 T05XJ HOLZER Jonas 2006 AA BZD3 RG 5V LOIPE VOLKSBANK 8'52.0 1'46.3 96
11 46 V020D KUENZER Matteo 2006 AA BZA7 ALV KRONSPUR 8'53.2 1'47.5 72
12 50 T07PC OBERHOELLER Elias 2007 AA BZ44 ASC SARNTAL 8'57.2 1'51.5 48
13 53 R0JMN ANGERER Johannes 2006 AA BZ36 ASC SESVENNA 10'11.6 3'05.9 24

ISCRITTI ...... 13

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CUCCIOLI FEMMINILE / KINDER WEIBLICH

1 61 M00ZW ZARDINI Sophia 2004 AA BZA7 ALV KRONSPUR 9'03.9 0.0 316
2 62 N0CXX BERGER Lea 2004 AA BZ17 ASV PRAD 9'11.0 7.1 296
3 63 R0NMW BACHMANN Romina 2005 AA BZD3 RG 5V LOIPE VOLKSBANK 9'36.8 32.9 277
4 64 N0CW8 LOSZACH Theresa 2004 AA BZ17 ASV PRAD 9'52.0 48.1 257
5 66 R0LMN GAMPER Sophie 2005 AA BZG9 ASV LATSCH 10'05.8 1'01.9 237
6 67 N0CW7 LOSZACH Greta 2004 AA BZ17 ASV PRAD 10'10.8 1'06.9 217
7 68 N07D0 THALER Johanna 2004 AA BZC8 ASV LUESEN 10'11.7 1'07.8 198
8 65 R0LMP KOFLER Amelie Anna 2005 AA BZG9 ASV LATSCH 10'35.6 1'31.7 178
9 72 R0JE8 SCHWINGSHACKL Mara 2004 AA BZD3 RG 5V LOIPE VOLKSBANK 10'37.1 1'33.2 158

10 71 R0DX3 BURGMANN Kathrin 2004 AA BZG2 ASC TOBLACH 10'50.2 1'46.3 138
11 69 T08MF AGETHLE Chaterina 2005 AA BZ36 ASC SESVENNA 11'35.6 2'31.7 119
12 73 R0AD5 EBENSPERGER Aloana 2004 AA BZ17 ASV PRAD 11'37.1 2'33.2 99
13 70 N09CA RINNER Rebekka 2005 AA BZG9 ASV LATSCH 11'52.1 2'48.2 79
14 75 R001E LECHNER Anna 2004 AA BZ17 ASV PRAD 12'04.2 3'00.3 59
15 74 N0CY0 PLATZER Lisa Maria 2004 AA BZ17 ASV PRAD 12'07.2 3'03.3 40
16 76 T098L SAURER Lena 2005 AA BZ36 ASC SESVENNA 13'49.5 4'45.6 20

ISCRITTI ...... 16

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CUCCIOLI MASCHILE / KINDER MAENNLICH

1 81 P0M0C DAVARE Sebastian 2004 AA BZJY ALTA BADIA NORDIC SKI 8'14.7 0.0 312
2 84 N0CW3 GIUSTI Samuel 2004 AA BZ17 ASV PRAD 9'04.2 49.5 286
3 83 P0TX3 TELFSER Alan 2004 AA BZ17 ASV PRAD 9'06.2 51.5 260
4 82 R0JE9 WURZER Ruben 2005 AA BZD3 RG 5V LOIPE VOLKSBANK 9'17.3 1'02.6 234
5 85 N0CWF STECHER Karim 2005 AA BZ17 ASV PRAD 9'37.1 1'22.4 208
6 86 P014T ALLEGRI Niccolo' 2004 AA BZ44 ASC SARNTAL 9'38.1 1'23.4 182
7 87 R0DX0 BURGMANN Daniel 2004 AA BZG2 ASC TOBLACH 9'58.4 1'43.7 156
8 89 T01ZN SEPPI Samuele 2005 AA BZA2 ASC S.MICHELE APPIANO 9'59.8 1'45.1 130
9 88 P0NLL PARUTA Rubens 2004 AA BZJY ALTA BADIA NORDIC SKI 10'04.7 1'50.0 104

10 91 V057T WALDNER Maximilian 2004 AA BZ36 ASC SESVENNA 10'48.2 2'33.5 78
11 90 R004H STUFFLESSER Martin 2005 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 10'51.1 2'36.4 52
12 92 V0E71 MITTERRUTZNER Martin 2004 AA BZC8 ASV LUESEN 12'34.1 4'19.4 26
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ISCRITTI ...... 13

NON PARTITI ... 1

93 V01NL WILD Michael 2005 AA BZG2 ASC TOBLACH

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

RAGAZZI FEMMINILE / SCHUELER WEIBLICH

1 101 M061T PRANTNER Emma 2002 AA BZG9 ASV LATSCH 13'31.9 0.0 319
2 102 N0802 INNERKOFLER Sophia 2002 AA BZG2 ASC TOBLACH 13'42.4 10.5 302
3 103 P0M0E VALENTINI Esther 2002 AA BZJY ALTA BADIA NORDIC SKI 14'10.5 38.6 285
4 107 P00R8 STUFFLESSER Marie 2002 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 14'16.4 44.5 269
5 104 N06YR HOLZER Jana 2003 AA BZD3 RG 5V LOIPE VOLKSBANK 14'35.8 1'03.9 252
6 106 N082L DIETL Lea Elisabeth 2003 AA BZG9 ASV LATSCH 14'48.4 1'16.5 235
7 115 P0XYL PLANKENSTEINER Noemi 2003 AA BZA7 ALV KRONSPUR 14'50.1 1'18.2 218
8 105 P0KE4 FOLIE Ylvie 2003 AA BZ36 ASC SESVENNA 15'11.6 1'39.7 201
9 109 P0W24 STEINMAIR Marion 2003 AA BZD3 RG 5V LOIPE VOLKSBANK 15'34.7 2'02.8 185

10 108 P0K90 RINNER Corinna 2003 AA BZG9 ASV LATSCH 15'44.0 2'12.1 168
11 111 R0RAE FEICHTER Theresa 2003 AA BZD3 RG 5V LOIPE VOLKSBANK 15'49.5 2'17.6 151
12 110 M061V TRAFOIER Elisa 2002 AA BZG9 ASV LATSCH 15'53.8 2'21.9 134
13 113 P00PY FRANZONI Vivien 2003 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 16'05.6 2'33.7 118
14 112 P00R5 PLANCKER Elena 2002 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 16'05.7 2'33.8 101
15 117 N0F9R PIAZZA Verena 2002 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 16'16.9 2'45.0 84
16 116 N07CT PLATZGUMMER Maria 2003 AA BZG9 ASV LATSCH 16'29.6 2'57.7 67
17 118 V0E0N NUSSBAUMER Nadia 2003 AA BZ44 ASC SARNTAL 16'36.3 3'04.4 50
18 114 P00R0 KOSTNER Claudia 2003 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 16'53.3 3'21.4 34
19 119 P0P2V SPRENGER Valentina 2003 AA BZ17 ASV PRAD 18'30.1 4'58.2 17

ISCRITTI ...... 19

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

RAGAZZI  MASCHILE / SCHUELER MAENNLICH

1 121 P0VNK PIDER Felix 2002 AA BZA7 ALV KRONSPUR 13'53.2 0.0 325
2 123 M0MTV HOFMANN Alexander 2002 AA BZD3 RG 5V LOIPE VOLKSBANK 14'47.9 54.7 312
3 122 M0F4P KRONBICHLER Benjamin 2002 AA BZA7 ALV KRONSPUR 14'50.1 56.9 299
4 132 P0PEJ ENGL Lukas 2002 AA BZA7 ALV KRONSPUR 15'03.2 1'10.0 286
5 126 LA3VF BURGER Lars 2003 AA BZ17 ASV PRAD 15'06.2 1'13.0 273
6 125 N01K9 AICHNER Markus 2002 AA BZA7 ALV KRONSPUR 15'15.4 1'22.2 260
7 127 P0NCH BACHMANN Michael 2002 AA BZD3 RG 5V LOIPE VOLKSBANK 15'28.9 1'35.7 247
8 124 N06YV HOFMANN Tobias 2002 AA BZD3 RG 5V LOIPE VOLKSBANK 15'41.8 1'48.6 234
9 128 P0K8Y OBERHOFER David 2003 AA BZG9 ASV LATSCH 15'53.1 1'59.9 221

10 131 N06W2 STANZL Gert 2003 AA BZD3 RG 5V LOIPE VOLKSBANK 15'54.0 2'00.8 208
11 130 P0VKK TONNER Jonas 2003 AA BZD3 RG 5V LOIPE VOLKSBANK 16'13.6 2'20.4 195
12 129 P0M0D CREPAZ Philipp 2002 AA BZJY ALTA BADIA NORDIC SKI 16'14.2 2'21.0 182
13 142 N0F9J DEMEZ Silas 2003 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 16'43.2 2'50.0 169
14 139 V0065 SENONER Fabian 2002 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 16'46.6 2'53.4 156
15 133 P0K8Z OBERHOFER Hannes 2003 AA BZG9 ASV LATSCH 16'56.8 3'03.6 143
16 134 N0D84 HOELBLING Silas 2003 AA BZ36 ASC SESVENNA 16'57.8 3'04.6 130
17 135 V020E VOLPATO Andrea 2002 AA BZA7 ALV KRONSPUR 17'15.3 3'22.1 117
18 137 N0817 MORANDINI Matthias 2003 AA BZA7 ALV KRONSPUR 17'17.9 3'24.7 104
19 140 P02CC ZELGER Andreas 2003 AA BZA2 ASC S.MICHELE APPIANO 17'21.2 3'28.0 91
20 138 R0RAD FEICHTER Dennis 2003 AA BZD3 RG 5V LOIPE VOLKSBANK 17'54.6 4'01.4 78
21 136 N07CZ THALER Matthias 2003 AA BZC8 ASV LUESEN 18'04.5 4'11.3 65
22 141 T098J WALTHER Raphael 2003 AA BZ36 ASC SESVENNA 18'05.6 4'12.4 52
23 144 N0F9L KOSTNER David 2002 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 19'05.5 5'12.3 39
24 143 T07PD ASTER Manuel 2003 AA BZ44 ASC SARNTAL 19'13.1 5'19.9 26
25 145 P015C PETRIS Mattia 2003 AA BZ44 ASC SARNTAL 21'53.4 8'00.2 13

ISCRITTI ...... 25

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SQUALIFICATI .. 0

ALLIEVI FEMMINILE / ZOEGLINGE WEIBLICH

1 151 M078X KUEN Julia 2000 AA BZA7 ALV KRONSPUR 14'52.9 0.0 314
2 154 M0F4T KRONBICHLER Rebekka 2001 AA BZA7 ALV KRONSPUR 15'23.5 30.6 292
3 153 LAJRL HUTTER Sara 2001 AA BZ17 ASV PRAD 15'27.4 34.5 269
4 152 M061W WOERNHART Lisa 2001 AA BZG9 ASV LATSCH 16'30.2 1'37.3 247
5 155 LAPA9 LOSZACH Lena 2001 AA BZ17 ASV PRAD 16'35.5 1'42.6 224
6 159 FA6NH KAHLERT Alissa 2001 AA BZ17 ASV PRAD 16'58.2 2'05.3 202
7 157 FA6H0 CONFORTOLA Federica 2000 AA BZ36 ASC SESVENNA 17'09.3 2'16.4 179
8 161 M0K80 PALI Maria 2000 AA BZ36 ASC SESVENNA 17'22.9 2'30.0 157
9 156 R0022 TASSER Sarah 2001 AA BZA7 ALV KRONSPUR 17'29.9 2'37.0 135

10 160 M0F4W KRONBICHLER Karin 2000 AA BZA7 ALV KRONSPUR 17'46.2 2'53.3 112
11 158 N02KT FACHIN Martina 2000 AA BZ36 ASC SESVENNA 17'54.2 3'01.3 90
12 162 T03HT POERNBACHER Sandra 2001 AA BZA7 ALV KRONSPUR 18'44.4 3'51.5 67
13 163 LA5LE BERGER Sarah 2001 AA BZ17 ASV PRAD 19'47.2 4'54.3 45
14 164 FA7RW PLATZER Judith 2000 AA BZ17 ASV PRAD 20'49.5 5'56.6 22

ISCRITTI ...... 14

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ALLIEVI MASCHILE / ZOEGLINGE MAENNLICH

1 171 M0L8Z PUNER Lukas 2000 AA BZC3 ASV VILLNOESS 13'56.3 0.0 314
2 172 LA5L8 GIUSTI David 2001 AA BZ17 ASV PRAD 14'40.6 44.3 292
3 173 LA7LH STANZL Alex 2000 AA BZD3 RG 5V LOIPE VOLKSBANK 14'41.9 45.6 269
4 174 LA9AN ANGERER Bjoern 2001 AA BZ36 ASC SESVENNA 15'18.5 1'22.2 247
5 178 T01ZM BRUGNARA Gabriel 2001 AA BZ36 ASC SESVENNA 15'25.3 1'29.0 224
6 179 LA5LC PRIMISSER Simon 2001 AA BZ17 ASV PRAD 15'54.7 1'58.4 202
7 175 M04H5 SENONER Kevin 2001 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 15'58.1 2'01.8 179
8 176 M0F8P THALER Devis 2001 AA BZC8 ASV LUESEN 16'30.7 2'34.4 157
9 177 N06YT KARGRUBER Nicolas 2000 AA BZD3 RG 5V LOIPE VOLKSBANK 16'47.9 2'51.6 135

10 180 EAJ4V SEEBER Lukas 2001 AA BZA7 ALV KRONSPUR 17'19.2 3'22.9 112
11 181 N06EC BACHMANN Christian 2000 AA BZG2 ASC TOBLACH 17'28.8 3'32.5 90
12 183 LAJHF MESSNER Marius 2001 AA BZD3 RG 5V LOIPE VOLKSBANK 18'00.5 4'04.2 67
13 182 M0F8L THALER Simon 2001 AA BZC8 ASV LUESEN 18'27.9 4'31.6 45
14 185 N06DZ BURGMANN Hannes 2001 AA BZG2 ASC TOBLACH 19'20.2 5'23.9 22

ISCRITTI ...... 15

NON PARTITI ... 1

184 P00R3 MUSSNER Luca 2001 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ASPIRANTI FEMMINILE / ANWAERTER WEIBLICH

1 193 EA8DZ PATSCHEIDER Michaela 177.95 1999 AA BZ36 ASC SESVENNA 19'59.3 0.0 312
2 197 HA1F6 TOBANELLI Sophia 180.58 1998 AA BZ44 ASC SARNTAL 20'10.9 11.6 286
3 194 H015V SCHWINGSHACKL Thea 202.29 1999 AA BZD3 RG 5V LOIPE VOLKSBANK 20'36.8 37.5 260
4 195 N01MA MORODER Judith 261.14 1999 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 20'38.2 38.9 234
5 202 DAWFE TELSER Verena 186.84 1998 AA BZ17 ASV PRAD 21'05.8 1'06.5 208
6 200 F01L8 PEER Nicole 248.71 1999 AA BZ36 ASC SESVENNA 21'18.1 1'18.8 182
7 203 A04MD GENZIANI Alice 229.59 1998 AA BZ36 ASC SESVENNA 21'47.8 1'48.5 156
8 198 FAEFL GIRARDI Giulia 1999 AA BZ36 ASC SESVENNA 21'51.0 1'51.7 130
9 201 FAH27 PODETTI Elisabetta 326.60 1999 AA BZ36 ASC SESVENNA 22'26.9 2'27.6 104

10 207 P0M0M ENGL Katia 306.13 1999 AA BZA7 ALV KRONSPUR 23'12.4 3'13.1 78
11 206 N089F PLONER Martina 305.90 1999 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 23'16.9 3'17.6 52
12 205 EA80L KOFLER Muriel Maria 312.72 1998 AA BZG9 ASV LATSCH 23'59.4 4'00.1 26

ISCRITTI ...... 13

NON PARTITI ... 0
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NON ARRIVATI .. 1

196 LA1CY FACHIN Federica 342.11 1998 AA BZ36 ASC SESVENNA

SQUALIFICATI .. 0

ASPIRANTI MASCHILE / ANWAERTER MAENNLICH

1 215 F01RC BURGER Patrick 186.20 1999 AA BZD3 RG 5V LOIPE VOLKSBANK 25'39.2 0.0 307
2 219 FA2HC KOEHL Gabriel 224.94 1999 AA BZ35 SC DEUTSCHNOFEN 26'01.7 22.5 263
3 222 N07CE STAFFLER Daniel 140.92 1998 AA BZ44 ASC SARNTAL 26'28.6 49.4 219
4 221 EA8E5 STECHER Daniel 173.26 1998 AA BZ36 ASC SESVENNA 27'00.5 1'21.3 175
5 229 EAFM0 PLONER Flavio 164.63 1998 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 27'57.2 2'18.0 132
6 220 LAXAK SIEDER Fabian 187.38 1998 AA BZD3 RG 5V LOIPE VOLKSBANK 28'35.5 2'56.3 88
7 231 F01PP SCHUSTER Felix 283.85 1998 AA BZD3 RG 5V LOIPE VOLKSBANK 28'56.0 3'16.8 44

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 1

218 FA54K GIUSTI Mattia 205.47 1999 AA BZ17 ASV PRAD

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

JUNIORES FEMMINILE / JUNIOREN WEIBLICH

1 191 FA36P DEMEZ Lea 131.76 1997 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 19'28.6 0.0 302
2 192 FAP59 PRINOTH Verena 141.12 1997 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 20'05.3 36.7 151

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

JUNIORES MASCHILE / JUNIOREN MAENNLICH

1 211 EAJ4Z HELLWEGER Michael 92.18 1996 AA BZ44 ASC SARNTAL 24'23.0 0.0 305
2 212 CATWZ CAPPELLO Florian 69.99 1996 AA BZ17 ASV PRAD 24'46.0 23.0 244
3 214 CAMR3 AUCKENTHALER Philipp 82.18 1997 AA BZ11 SC GOSSENSASS 25'43.3 1'20.3 183
4 224 HADW9 ENNEMOSER Patrick 138.10 1997 AA BZ72 ASC PASSEIER 27'26.5 3'03.5 122
5 234 LAJ6E OBEXER Jonas 281.52 1997 AA BZC3 ASV VILLNOESS 29'34.5 5'11.5 61

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES FEMMINILE / SENIOREN WEIBLICH

1 204 AA17R INSAM Eleonora 191.35 1993 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 20'58.5 0.0 302
2 199 80C7F SCHWINGSHACKL Monika 212.69 1972 AA BZA7 ALV KRONSPUR 21'14.1 15.6 151

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES MASCHILE / SENIOREN MAENNLICH

1 213 AA17P OBERBACHER Alex 64.54 1994 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 25'00.2 0.0 304
2 217 9010C PEER Lukas 96.58 1994 AA BZ36 ASC SESVENNA 26'14.0 1'13.8 228
3 216 5468E LORENZINI Gianluca 178.35 1989 AA BZJY ALTA BADIA NORDIC SKI 26'18.5 1'18.3 152
4 223 900XV KOEHL Wolfgang 159.80 1994 AA BZ35 SC DEUTSCHNOFEN 27'38.0 2'37.8 76
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ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER A3+A4 - MASCHILE / MAENNLICH

1 230 004E7 THALER Manfred 288.45 1969 AA BZC8 ASV LUESEN 28'41.8 0.0 304
2 233 A0274 POERNBACHER Werner 268.08 1969 AA BZA7 ALV KRONSPUR 29'13.6 31.8 228
3 235 801LX GIUSTI Maurizio 290.69 1968 AA BZ17 ASV PRAD 29'30.9 49.1 152
4 237 80328 HOELBLING Rudolf 314.41 1968 AA BZ36 ASC SESVENNA 29'43.6 1'01.8 76

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

228 3R8RN THALER Karl 292.96 1972 AA BZC8 ASV LUESEN

SQUALIFICATI .. 0

MASTER B - MASCHILE / MAENNLICH

1 225 4L14P ANDRES Richard 168.65 1961 AA BZ17 ASV PRAD 28'05.1 0.0 306
2 232 04PV8 OBEXER Martin 202.67 1964 AA BZC3 ASV VILLNOESS 28'59.0 53.9 255
3 226 DA42W TSCHOLL Horst 212.62 1964 AA BZG9 ASV LATSCH 29'03.9 58.8 204
4 227 4D4H5 KARGRUBER Stefan 230.86 1965 AA BZD3 RG 5V LOIPE VOLKSBANK 29'48.6 1'43.5 153
5 236 3W0DE DIETL Michael 1958 AA BZG9 ASV LATSCH 32'55.3 4'50.2 102
6 238 3W0DY MOSER Albert Alois 508.00 1964 AA BZ44 ASC SARNTAL 33'39.1 5'34.0 51

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER C - MASCHILE / MAENNLICH

1 239 3VXHD PUNTER Josef 437.72 1947 AA BZ36 ASC SESVENNA 37'11.5 0.0 301

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

GIOVANI  SENIOR FEMM./ JUGEND SENIOREN WEIBLICH

1 191 FA36P DEMEZ Lea 131.76 1997 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 19'28.6 0.0 316
2 193 EA8DZ PATSCHEIDER Michaela 177.95 1999 AA BZ36 ASC SESVENNA 19'59.3 30.7 296
3 192 FAP59 PRINOTH Verena 141.12 1997 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 20'05.3 36.7 277
4 197 HA1F6 TOBANELLI Sophia 180.58 1998 AA BZ44 ASC SARNTAL 20'10.9 42.3 257
5 194 H015V SCHWINGSHACKL Thea 202.29 1999 AA BZD3 RG 5V LOIPE VOLKSBANK 20'36.8 1'08.2 237
6 195 N01MA MORODER Judith 261.14 1999 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 20'38.2 1'09.6 217
7 204 AA17R INSAM Eleonora 191.35 1993 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 20'58.5 1'29.9 198
8 202 DAWFE TELSER Verena 186.84 1998 AA BZ17 ASV PRAD 21'05.8 1'37.2 178
9 199 80C7F SCHWINGSHACKL Monika 212.69 1972 AA BZA7 ALV KRONSPUR 21'14.1 1'45.5 158

10 200 F01L8 PEER Nicole 248.71 1999 AA BZ36 ASC SESVENNA 21'18.1 1'49.5 138
11 203 A04MD GENZIANI Alice 229.59 1998 AA BZ36 ASC SESVENNA 21'47.8 2'19.2 119
12 198 FAEFL GIRARDI Giulia 1999 AA BZ36 ASC SESVENNA 21'51.0 2'22.4 99
13 201 FAH27 PODETTI Elisabetta 326.60 1999 AA BZ36 ASC SESVENNA 22'26.9 2'58.3 79
14 207 P0M0M ENGL Katia 306.13 1999 AA BZA7 ALV KRONSPUR 23'12.4 3'43.8 59
15 206 N089F PLONER Martina 305.90 1999 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 23'16.9 3'48.3 40
16 205 EA80L KOFLER Muriel Maria 312.72 1998 AA BZG9 ASV LATSCH 23'59.4 4'30.8 20

ISCRITTI ...... 17
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

196 LA1CY FACHIN Federica 342.11 1998 AA BZ36 ASC SESVENNA

SQUALIFICATI .. 0

GIOVANI SENIOR MASCH. / JUGEND SENIORES MAENNL

1 211 EAJ4Z HELLWEGER Michael 92.18 1996 AA BZ44 ASC SARNTAL 24'23.0 0.0 327
2 212 CATWZ CAPPELLO Florian 69.99 1996 AA BZ17 ASV PRAD 24'46.0 23.0 315
3 213 AA17P OBERBACHER Alex 64.54 1994 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 25'00.2 37.2 303
4 215 F01RC BURGER Patrick 186.20 1999 AA BZD3 RG 5V LOIPE VOLKSBANK 25'39.2 1'16.2 291
5 214 CAMR3 AUCKENTHALER Philipp 82.18 1997 AA BZ11 SC GOSSENSASS 25'43.3 1'20.3 279
6 219 FA2HC KOEHL Gabriel 224.94 1999 AA BZ35 SC DEUTSCHNOFEN 26'01.7 1'38.7 266
7 217 9010C PEER Lukas 96.58 1994 AA BZ36 ASC SESVENNA 26'14.0 1'51.0 254
8 216 5468E LORENZINI Gianluca 178.35 1989 AA BZJY ALTA BADIA NORDIC SKI 26'18.5 1'55.5 242
9 222 N07CE STAFFLER Daniel 140.92 1998 AA BZ44 ASC SARNTAL 26'28.6 2'05.6 230

10 221 EA8E5 STECHER Daniel 173.26 1998 AA BZ36 ASC SESVENNA 27'00.5 2'37.5 218
11 224 HADW9 ENNEMOSER Patrick 138.10 1997 AA BZ72 ASC PASSEIER 27'26.5 3'03.5 206
12 223 900XV KOEHL Wolfgang 159.80 1994 AA BZ35 SC DEUTSCHNOFEN 27'38.0 3'15.0 194
13 229 EAFM0 PLONER Flavio 164.63 1998 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 27'57.2 3'34.2 182
14 225 4L14P ANDRES Richard 168.65 1961 AA BZ17 ASV PRAD 28'05.1 3'42.1 170
15 220 LAXAK SIEDER Fabian 187.38 1998 AA BZD3 RG 5V LOIPE VOLKSBANK 28'35.5 4'12.5 157
16 230 004E7 THALER Manfred 288.45 1969 AA BZC8 ASV LUESEN 28'41.8 4'18.8 145
17 231 F01PP SCHUSTER Felix 283.85 1998 AA BZD3 RG 5V LOIPE VOLKSBANK 28'56.0 4'33.0 133
18 232 04PV8 OBEXER Martin 202.67 1964 AA BZC3 ASV VILLNOESS 28'59.0 4'36.0 121
19 226 DA42W TSCHOLL Horst 212.62 1964 AA BZG9 ASV LATSCH 29'03.9 4'40.9 109
20 233 A0274 POERNBACHER Werner 268.08 1969 AA BZA7 ALV KRONSPUR 29'13.6 4'50.6 97
21 235 801LX GIUSTI Maurizio 290.69 1968 AA BZ17 ASV PRAD 29'30.9 5'07.9 85
22 234 LAJ6E OBEXER Jonas 281.52 1997 AA BZC3 ASV VILLNOESS 29'34.5 5'11.5 73
23 237 80328 HOELBLING Rudolf 314.41 1968 AA BZ36 ASC SESVENNA 29'43.6 5'20.6 61
24 227 4D4H5 KARGRUBER Stefan 230.86 1965 AA BZD3 RG 5V LOIPE VOLKSBANK 29'48.6 5'25.6 48
25 236 3W0DE DIETL Michael 1958 AA BZG9 ASV LATSCH 32'55.3 8'32.3 36
26 238 3W0DY MOSER Albert Alois 508.00 1964 AA BZ44 ASC SARNTAL 33'39.1 9'16.1 24
27 239 3VXHD PUNTER Josef 437.72 1947 AA BZ36 ASC SESVENNA 37'11.5 12'48.5 12

ISCRITTI ...... 29

NON PARTITI ... 1

218 FA54K GIUSTI Mattia 205.47 1999 AA BZ17 ASV PRAD

NON ARRIVATI .. 1

228 3R8RN THALER Karl 292.96 1972 AA BZC8 ASV LUESEN

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.20 LA GIURIA
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